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Inscrigdo
003434-9
003350-2
003364-9
003468-4
003429-1
003426-5
003431-2
003357-0
003347-6
003422-3
003438-0
003432-8
003430-7
003425-0
003428-6
003439-6
003427-0
003440-1
003473-1

DPIS

Nome

AIUKURI ARIS WAURA
ARTHUR HENRIQUE WEBER
CARLOS CESAR IZAEL

CLAUDIO GARCIA DE OLIVEIRA JUNIOR

CLEITON FRANCO SILVA
DOUGLAS MARCELO VIEIRA GARCIA
ESTEVAO DE APARECIDO

JAIR PEREIRA RAMOS JUNIOR
JHONNY WILLIAM DOS SANTOS
JOAO FABIO

JULIANO RODRIGO PIOVESAN
MARCELO VICENTE KUREK
MARCOS SOUSA QUEIROZ
MARLONE JUNGER LIMA

MAYKON CESAR VIEIRA DA SILVA
PABLO TAVARES DA SILVA
RODRIGO RIBEIRO CARDOSO

WENEDY DE JESUS DOMINGOS LEITAO

WEVERSOM SOUSA DA SILVA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAGAO, CIENCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO
EDITAL 102/2023 PROCESSO SELETIVO 2023/1 - TECNICO EM MANUTENGAO AERONAUTICA EM CELULA

LISTAGEM DEFINITIVA DE INSCRICOES DEFERIDAS E INDEFERIDAS (POS-RECURSOS)

Curso

Técnico em Manutengdo Aerondutica em Célula - Noturno
Técnico em Manutengdo Aerondutica em Célula - Noturno
Técnico em Manutengdo Aeronautica em Célula - Noturno
Técnico em Manutengdo Aerondutica em Célula - Noturno
Técnico em Manutengdo Aeronautica em Célula - Noturno
Técnico em Manutengdo Aerondutica em Célula - Noturno
Técnico em Manutengdo Aeronautica em Célula - Noturno
Técnico em Manutengdo Aerondutica em Célula - Noturno
Técnico em Manutengdo Aeronautica em Célula - Noturno
Técnico em Manutengdo Aerondutica em Célula - Noturno
Técnico em Manutengdo Aeronautica em Célula - Noturno
Técnico em Manutengdo Aerondutica em Célula - Noturno
Técnico em Manutengdo Aeronautica em Célula - Noturno
Técnico em Manutengdo Aerondutica em Célula - Noturno
Técnico em Manutengdo Aeronautica em Célula - Noturno
Técnico em Manutengdo Aerondutica em Célula - Noturno
Técnico em Manutengdo Aeronautica em Célula - Noturno
Técnico em Manutengdo Aerondutica em Célula - Noturno
Técnico em Manutengdo Aeronautica em Célula - Noturno
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Campus

IFMT - Campus Primavera do Leste
IFMT - Campus Primavera do Leste
IFMT - Campus Primavera do Leste
IFMT - Campus Primavera do Leste
IFMT - Campus Primavera do Leste
IFMT - Campus Primavera do Leste
IFMT - Campus Primavera do Leste
IFMT - Campus Primavera do Leste
IFMT - Campus Primavera do Leste
IFMT - Campus Primavera do Leste
IFMT - Campus Primavera do Leste
IFMT - Campus Primavera do Leste
IFMT - Campus Primavera do Leste
IFMT - Campus Primavera do Leste
IFMT - Campus Primavera do Leste
IFMT - Campus Primavera do Leste
IFMT - Campus Primavera do Leste
IFMT - Campus Primavera do Leste
IFMT - Campus Primavera do Leste

Parecer
INDEFERIDA
DEFERIDA
INDEFERIDA
INDEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
INDEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
INDEFERIDA
DEFERIDA
INDEFERIDA
INDEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA

Motivo do indeferimento

N&o enviou histérico - Item 2.5.4 do edital
N&o enviou histérico - Item 2.5.4 do edital
N&do enviou histdrico - Item 2.5.4 do edital

N&o enviou histérico - Item 2.5.4 do edital
N&o enviou histérico - Item 2.5.4 do edital
N&o enviou histérico - Item 2.5.4 do edital
N&o enviou histdrico - Item 2.5.4 do edital
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